
Stránka 1 z 6 

 

Usnesení  12  Rady města Kamenický Šenov 

dne 3 března 2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V., Vičan A. 
Omluveni:                   
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Antoniacíová M., Ing. Bezouška R., Bc. Chlup B., Ing. Machová K., 
Ostatní:                      Kašparová L., Špačková Š. 

PROGRAM   (PRO 5:0) 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Spisový a skartační řád Městského úřadu Kamenický Šenov – Dodatek č. 1 - příloha 

2.2 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – odpisový plán na rok 2023 - příloha 

2.3 Pokladní řád – příloha 

2.4 Licence Keo4 (vazba SSL na VITA, evidence smluv, platební terminál) - příloha 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Žádost o finanční příspěvek Novoborské mažoretky – příloha1 ; 2 

3.2 KVH Falke z.s., žádost o finanční příspěvek – příloha1 ; 2 

3.3 Žádost o finanční příspěvek Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice – příloha1 ; 2 

3.4 Žádost o finanční dar – příloha 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Žádost o prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. KŠ – příloha 

4.2 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 510/1 trvalý travní porost o výměře cca 475 m2 v k. ú. 
Prácheň – příloha 
 

4.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/28 trvalý travní porost o výměře 36 m2 a pozemku p. č. 2388/29 
trvalý travní porost o výměře 36 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 
 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/23 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a pozemku p. č. 2388/24 
trvalý travní porost o výměře 37 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 
 

4.5 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/35 trvalý travní porost o výměře 34 m2 a pozemku p. č. 2388/36 
trvalý travní porost o výměře 35 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 
 

4.6 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/34 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov – příloha 

 

4.7 Valorizace nájemného nebytových prostor - příloha 

4.8 Prodej Škoda 706 RTH CAS 25, r.v.1978, RZ: CL4206 – příloha 

4.9 Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Kamenický Šenov – sklářská stezka pro 
pěší a cyklisty – příloha 
 

4.10 Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Multifunkční aréna u ZŠ a MŠ Kamenický 
Šenov – Prácheň – příloha 
 

4.11 Vyhlášení VZMR na akci: Rekonstrukce VO ul. Sokolská, Kamenický Šenov – příloha 

4.12 Oprava MK Okály, MK Truhlárna a MK Lustrárenská - příloha 

4.13 Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Oprava MK Obecní, Sokolská, Tyršova, 

RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12košilka_2.1-%20doplnění%20SaSŘ%20-%20dodatek%20č.%201.docx
RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12příloha_2.1_SaSŘ%20MěÚKŠ-%20Dodatek%20č.%201.doc
RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12košilka_2.2_ZŠaMŠKŠ%20-odpisový%20plán%20(030323).docx
RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12příloha_2.2_ZŠaMŠKŠ%20-odpisový%20plán(030323).pdf
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12košilka_2.3_pokladní%20řád.docx
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12příloha_2.3_Pokladní%20řád.pdf
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12košilka_2.4_Licence%20Keo4%20(vazba%20SSL%20na%20VITA,%20evidence%20smluv,%20platební%20terminál).docx
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12příloha_2.4_smlouvaKamenickySenov_rozsireniKEo4.pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.1_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Novoborské%20mažoretky.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.1_smlouva%20o%20dotaci%20-%20Novoborské%20mažoretky,%20z.s..doc
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.1_%20Novoborské%20mažoretky,%20z.s..pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.2_KVH%20Falke%20z.s.,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.2_smlouva%20o%20dotaci%20-Klub%20vojenské%20historie%20Falke.doc
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.2_žádosti%20-Klub%20vojenské%20historie%20Falke.pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.3_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Centrum%20dětí%20a%20mládeže%20Česká%20Kamenice.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.3_smlouva%20o%20dotaci%20-%20Centrum%20dětí%20a%20mládeže%20Česká%20Kamenice.doc
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.3_žádost%20-%20Centrum%20dětí%20a%20mládeže%20Česká%20Kamenice.pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.4_Dušička,%20Osmančík%20žádost%20o%20finanční%20dar.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.4_%20žádost.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20prodej%20p.%20č.%202696%20Svobodovi.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20pronájem%20pozemku%20p.%20Zítková.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20žádost%20garáže%20Tschakert.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20žádost%20garáže%20Hlaváčková.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20prodej%20garáží%20Wolfovi.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20žádost%20garáž%20Rampasovi.pdf
RM12-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM12košilka_4.7_Valorizace%20nájemného%20nebytových%20prostor.docx
RM12-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM12příloha_4.7_valorizace%20nájemného%20nebytových%20prostor.pdf
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.8_škoda.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.8_Kupní%20smlouva%20prodej%20škoda.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.9_stezka.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.9_stezka.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.9_CM%20nabidka%20stezka%20-1.pdf
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.10-hřiště.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.10-hřiště.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.10_Cenová%20nabídka%20-%20hřiště%20-%202.pdf
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.11_VO.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.11_Návrh%20zadání%20VZMR%20Rekonstrukce%20VO,%20ul.%20Sokolská%20Kamenický%20Šenov%20-%203.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.12_komun.op.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.12_Návrh%20zadání%20VZMR%20Oprava%20komunikací%204.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.13_Cenová%20nabídka%20na%20zpracování%20projektové%20dokumentace%20Oprava%20MK%20Obecní,%20Sokolská,%20Tyršova,%20Sportovců.docx


Stránka 2 z 6 

 

Sportovců – příloha 
 

4.14 Dodatek č. 4. ke smlouvě o poskytování služeb č. J1000547 – příloha 
 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC – Smlouva o spolupráci při realizaci koncertu Pajky Pájk – příloha 

5.2 KLVC – Smlouva o zajištění hudební produkce – příloha 

5.3 KLVC – Smlouva o zajištění uměleckého výkonu – příloha 

5.4 PS – Navýšení pokladního limitu-Pečovatelská služba 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Není žádný bod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.13_Cenová%20nabídka%20na%20zpracování%20projektové%20dokumentace%20Oprava%20MK%20Obecní,%20Sokolská,%20Tyršova,%20Sportovců.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.13_Cenová%20nabídka%20opravy%20MK%20-%205.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.14_%20dodatek%20ke%20smlouvě.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.14_dodatek%20č.4%20ke%20sml.%2010142928.pdf
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12košilka_5.1_%20dasha.docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12příloha_5.1_Dasha%20a%20Pájky%2012.12.%20Kamenický%20Šenov.doc
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12košilka_5.2_%20poláková%20s%20vyj..docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12příloha_5.2_smlouva_nehy_Polakova_vc-priloh_2023.docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12košilka_5.3_%20bluegrass-1.docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12příloha_5.3_smlouva%20Panská%20skála.docx
RM12-Materiály/RM_PS/RM12košilka_5.4_navýšení%20pokladního%20limitu%20PS.docx


Stránka 3 z 6 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Spisový a skartační řád Městského úřadu Kamenický Šenov – Dodatek č. 1 - příloha 

Usnesení RM 1/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje DODATEK č. 1 - Spisového a skartačního řádu Městského úřadu Kamenický Šenov. 

 

2.2 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – odpisový plán na rok 2023 - příloha 

Usnesení RM 2/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje odpisový plán na vyřazení majetku pro rok 2023 Základní školy a mateřské školy, nám. Míru 
616, příspěvková organizace, Kamenický Šenov dle přílohy. 
 

2.3 Pokladní řád – příloha 

Usnesení RM 3/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje směrnici č. 3/2023 v předloženém znění. 
 

2.4 Licence Keo4 (vazba SSL na VITA, evidence smluv, platební terminál) - příloha 

Usnesení RM 4/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje smlouvu číslo SML-00265/23 na pořízení licencí programu KEO 4 – vazba SSL na VITA, 

evidenci smluv a platební terminál mezi firmou ALIS spol. s.r.o., Mariánská 538, 470 01 Česká Lípa a 
Městem Kamenický Šenov. Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov. 

Usnesení RM 5/12-2023 (PRO 5:0) 
RM ukládá starostovi podpis smlouvy číslo SML-00265/23 mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov a firmou ALIS spol. s.r.o., Mariánská 538, 470 01 Česká Lípa. 
 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Žádost o finanční příspěvek Novoborské mažoretky – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 6/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek Novoborské mažoretky, z.s. ve výši 20tis.Kč. 
Usnesení RM 7/12-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje   znění veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci se spolkem Novoborské mažoretky, z.s. 
 

3.2 KVH Falke z.s., žádost o finanční příspěvek – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 8/12-2023  (PRO 5:0) 

ODKLÁDÁ 

 

3.3 Žádost o finanční příspěvek Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 9/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 5 tis. Kč pro Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, 
příspěvková organizace. 
Usnesení RM 10/12-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci s Centrum dětí a mládeže Česká 
Kamenice, příspěvková organizace.  
 

3.4 Žádost o finanční dar – příloha 

Usnesení RM 11/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 6.000,- Kč panu  na úhradu části 
nákladů spojených s pořádáním I. Prácheňského plesu. 
 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Žádost o prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. KŠ – příloha 

Usnesení RM 12/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady majitelům č. p. 96 v k. ú. Kam. Šenov. 

RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12košilka_2.1-%20doplnění%20SaSŘ%20-%20dodatek%20č.%201.docx
RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12příloha_2.1_SaSŘ%20MěÚKŠ-%20Dodatek%20č.%201.doc
RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12košilka_2.2_ZŠaMŠKŠ%20-odpisový%20plán%20(030323).docx
RM12-Materiály/RM_CHLUP/RM12příloha_2.2_ZŠaMŠKŠ%20-odpisový%20plán(030323).pdf
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12košilka_2.3_pokladní%20řád.docx
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12příloha_2.3_Pokladní%20řád.pdf
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12košilka_2.4_Licence%20Keo4%20(vazba%20SSL%20na%20VITA,%20evidence%20smluv,%20platební%20terminál).docx
RM12-Materiály/RM_TAJ/RM12příloha_2.4_smlouvaKamenickySenov_rozsireniKEo4.pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.1_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Novoborské%20mažoretky.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.1_smlouva%20o%20dotaci%20-%20Novoborské%20mažoretky,%20z.s..doc
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.1_%20Novoborské%20mažoretky,%20z.s..pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.2_KVH%20Falke%20z.s.,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.2_smlouva%20o%20dotaci%20-Klub%20vojenské%20historie%20Falke.doc
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.2_žádosti%20-Klub%20vojenské%20historie%20Falke.pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.3_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Centrum%20dětí%20a%20mládeže%20Česká%20Kamenice.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.3_smlouva%20o%20dotaci%20-%20Centrum%20dětí%20a%20mládeže%20Česká%20Kamenice.doc
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.3_žádost%20-%20Centrum%20dětí%20a%20mládeže%20Česká%20Kamenice.pdf
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12košilka_3.4_Dušička,%20Osmančík%20žádost%20o%20finanční%20dar.docx
RM12-Materiály/RM_ANTO/RM12příloha_3.4_%20žádost.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20prodej%20p.%20č.%202696%20Svobodovi.pdf


Stránka 4 z 6 

 

4.2 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 510/1 trvalý travní porost o výměře cca 475 m2 v k. ú. 
Prácheň – příloha 

Usnesení RM 13/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 510/1 trvalý travní porost o výměře cca 475 m2 v k. ú. Prácheň 

za účelem zřízení zahrady, na základě nájemní smlouvy, paní , bytem , 294 04 

Petkovy za cenu dle usnesení rady města č. RM 15/82-2014 konané dne 17.2.2014, 3Kč/m2/rok, tj. 1.069,- 

Kč/rok.  
 

4.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/28 trvalý travní porost o výměře 36 m2 a pozemku p. č. 2388/29 
trvalý travní porost o výměře 36 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 14/12-2023  (PRO 4; ZDRŽE 1 - TCHAKERT) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/30 trvalý travní porost o výměře 36 m2 a pozemku 

p. č. 2388/31 trvalý travní porost o výměře 36 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem výstavby garáží, na základě kupní smlouvy, panu , bytem , 471 

14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. celkem za 17. 424,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/23 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a pozemku p. č. 2388/24 
trvalý travní porost o výměře 37 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 15/12-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/23 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a pozemku 

p. č. 2388/24 trvalý travní porost o výměře 37 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem výstavby garáží, na základě kupní smlouvy, paní , bytem V , 473 01 

Nový Bor, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. 

celkem za 17. 908,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

4.5 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/35 trvalý travní porost o výměře 34 m2 a pozemku p. č. 2388/36 
trvalý travní porost o výměře 35 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 16/12-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/35 trvalý travní porost o výměře 34 m2 a pozemku 

p. č. 2388/36 trvalý travní porost o výměře 35 m2 (dle GP č. 1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem výstavby garáží, na základě kupní smlouvy, manželům  a Daně , oba bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 

č. usnesení 26.2/15/2021, tj. celkem za 16.698,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 

pozemku. 

 

4.6 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/34 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov – příloha 

Usnesení RM 17/12-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/34 trvalý travní porost o výměře 34 m2 (dle GP č. 
1899-57/2022) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem výstavby garáže, na základě kupní smlouvy, manželům 

 a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. celkem za 8.228,- Kč vč. DPH. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  

 

4.7 Valorizace nájemného nebytových prostor - příloha 

Usnesení RM 18/12-2023  (PRO 5:0) 

. RM neschvaluje zvýšení nájemného o míru inflace o 15,1 % od 1.4.2023 u nebytových prostor: 
 Lékárna U Hedviky s.r.o., Osvobození 464/901 

 Zobrazovací centrum, Osvobození 464/902 

  ZOO potřeby, nám. TGM 1009/903 

 , nám. TGM 1009/904 

 . , nám. TGM 1009/905 

 . , nám. TGM 1009/906 

 , nám. T.G. Masaryka 1009/901 

 

 

RM12-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20pronájem%20pozemku%20p.%20Zítková.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20žádost%20garáže%20Tschakert.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20žádost%20garáže%20Hlaváčková.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20prodej%20garáží%20Wolfovi.pdf
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM12-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20žádost%20garáž%20Rampasovi.pdf
RM12-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM12košilka_4.7_Valorizace%20nájemného%20nebytových%20prostor.docx
RM12-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM12příloha_4.7_valorizace%20nájemného%20nebytových%20prostor.pdf


Stránka 5 z 6 

 

4.8 Prodej Škoda 706 RTH CAS 25, r.v.1978, RZ: CL4206 – příloha 

Usnesení RM 19/12-2023  (PRO 5:0) 
RM schvaluje nabídku na prodej vozidla Škoda 706 RTH CAS 25, r. v. 1978, RZ: CL4206 za celkovou 

cenu 40.500 Kč bez DPH. 
Usnesení RM 20/12-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění kupní smlouvy č. 02/2023/M. na prodej vozidla Škoda 706 RTH CAS 25, r. v. 1978, 

RZ: CL4206 za celkovou cenu 40.500 Kč bez DPH. 

 

4.9 Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Kamenický Šenov – sklářská stezka pro 
pěší a cyklisty – příloha 

Usnesení RM 21/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na zpracování studie proveditelnosti a účelnosti stavby: „Kamenický Šenov – 

sklářská stezka pro pěší a cyklisty v ceně 164.000Kč s DPH, od Martina Cimburka, projektová činnost ve 
výstavbě, Terronská 969/6, 460 01 Liberec I – Staré Město, IČ: 07400217 s termínem dodání do 
31.12.2023. 

 

4.10 Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Multifunkční aréna u ZŠ a MŠ Kamenický 
Šenov – Prácheň – příloha 

Usnesení RM 22/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci: „Multifunkční aréna u ZŠ a MŠ 
Kamenický Šenov – Prácheň v ceně 96.800Kč s DPH od firmy GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ: 26689472, 

Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10. 

 

4.11 Vyhlášení VZMR na akci: Rekonstrukce VO ul. Sokolská, Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 23/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje vyhlášení VZMR na akci: „Rekonstrukce VO ul. Sokolská, Kamenický Šenov“. 
 

4.12 Oprava MK Okály, MK Truhlárna a MK Lustrárenská - příloha 

Usnesení RM 24/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje vyhlášení VZMR na akci: Oprava MK Okály, MK Truhlárna a MK Lustrárenská 

 

4.13 Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Oprava MK Obecní, Sokolská, Tyršova, 
Sportovců – příloha 

Usnesení RM 25/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na zpracování dokumentace pro akci: „Oprava MK Obecní, Sokolská, Tyršova, 
Sportovců v ceně 52.000Kč bez DPH, od firmy BWR TRANSPORT s.r.o., Huntířov 191, 40502 Děčín, IČ: 
05248850. 

 

4.14 Dodatek č. 4. ke smlouvě o poskytování služeb č. J1000547 – příloha 

Usnesení RM 26/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje Dodatek č. 4. ke smlouvě o poskytování služeb č. J1000547 mezi městem Kamenický Šenov 
(IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov a Marius Pedersen, Průběžná 1940/3, 500 09 

Hradec Králové, IČO: 42194920. 

 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC – Smlouva o spolupráci při realizaci koncertu Pajky Pájk – příloha 

Usnesení RM 27/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov a zástupcem Pájky Pájk, nova – Art s.r.o. 

(Ringhofferova 975, 25168 Kamenice, IČ 27443370) o spolupráci při realizaci koncertu – Vánoční koncert 
Dashy s Pájky Pájk Kč za 81 000 Kč bez DPH. 
 

5.2 KLVC – Smlouva o zajištění hudební produkce – příloha 

Usnesení RM 28/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov a RedHead Music s.r.o. (Tusarova 791/31, Praha 
7 – Holešovice 170 00, IČ 02489881) o zajištění hudební produkce – koncert Báry Polákové v kině Hvězda 
za cenu 110000 Kč bez DPH. 
 

RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.8_škoda.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.8_Kupní%20smlouva%20prodej%20škoda.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.9_stezka.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.9_stezka.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.9_CM%20nabidka%20stezka%20-1.pdf
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.10-hřiště.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.10-hřiště.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.10_Cenová%20nabídka%20-%20hřiště%20-%202.pdf
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.11_VO.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.11_Návrh%20zadání%20VZMR%20Rekonstrukce%20VO,%20ul.%20Sokolská%20Kamenický%20Šenov%20-%203.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.12_komun.op.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.12_Návrh%20zadání%20VZMR%20Oprava%20komunikací%204.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.13_Cenová%20nabídka%20na%20zpracování%20projektové%20dokumentace%20Oprava%20MK%20Obecní,%20Sokolská,%20Tyršova,%20Sportovců.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.13_Cenová%20nabídka%20na%20zpracování%20projektové%20dokumentace%20Oprava%20MK%20Obecní,%20Sokolská,%20Tyršova,%20Sportovců.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.13_Cenová%20nabídka%20opravy%20MK%20-%205.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12košilka_4.14_%20dodatek%20ke%20smlouvě.docx
RM12-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM12příloha_4.14_dodatek%20č.4%20ke%20sml.%2010142928.pdf
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12košilka_5.1_%20dasha.docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12příloha_5.1_Dasha%20a%20Pájky%2012.12.%20Kamenický%20Šenov.doc
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12košilka_5.2_%20poláková%20s%20vyj..docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12příloha_5.2_smlouva_nehy_Polakova_vc-priloh_2023.docx


Stránka 6 z 6 

 

5.3 KLVC – Smlouva o zajištění uměleckého výkonu – příloha 

Usnesení RM 29/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov a Bohemorum s.r.o. (Žižkova 528/6, 47001 Česká 
Lípa, IČ 28689810, DIČ CZ 28689810) o zajištění uměleckého výkonu – Bluegrass – folkový večer za 
cenu 284000 Kč + DPH. 
 

5.4 PS – Navýšení pokladního limitu-Pečovatelská služba 

Usnesení RM 30/12-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje navýšení pokladního limitu pro vkládání hotovosti na pokladnu města Kamenický Šenov 
vybrané za úhrady uživatelů pečovatelské služby Kamenický Šenov na 70 000,- Kč 

 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Není žádný bod 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově, dne 7. března 2023                                               Zapsala: Jana Jarošová 

 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

 

RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12košilka_5.3_%20bluegrass-1.docx
RM12-Materiály/RM_KLVC/RM12příloha_5.3_smlouva%20Panská%20skála.docx
RM12-Materiály/RM_PS/RM12košilka_5.4_navýšení%20pokladního%20limitu%20PS.docx

